АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
,,АкАдЕмичЕскиЙ коллвдж"

прикАз

<18>> августа2023 г. М 8-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в
АНПОО <<Академический колледж) по
образовательным программам среднего
профессионального образования по
очной форме обучения на места по
договорам об образовании

На основаrrии Правил приема на обгIение в АНПОО <Академический колледж) на2023 - 2024

учебный год, решения Приемной комиссии (Протокол N9 8 от 17 августа 2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обуrения поступzlющих, прошедших
конки)сный отбор по результатам освоения программ основного общего обраi}оваЕия) для обуrения
по основньпл образоватепьным программам среднего профоссионального образовапия на:

1,1, спецuальносmь 40,02,01 Право u орzанuзацuя соцuально?о обеспеченuя в сооmвеmсmвuu со
спuскол4:

лъ
пlп

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

Щокумент об
обDазовании

1 Грищенко Наталья Фёдоровна 4,5з оригинал аттестата

2. Залевская Мария Щенисовна д ),) оригинал аттестата

J. Королев Артём Алексеевич 4,15 оригинarл аттестата

4. Закордонец Кирилл Александрович з,94 оригинал аттестата

5. Будагян Лиана Артемовна 3,80 оригинал аттестата

6. Муртазинова Анна Ринатовна з,78 оригинал аттестата

7. манойлина Дарья Сергеевна з.75 оригинал аттестата
8. каруев Василий Максимович з,72 оригинал аттестата
9. Дедов Станиспав ДмитDиевич з.67 оригинаJI аттестата
10. Мамедова Алма Байрам Кызы 3,66 оригинал аттестата
11. Будагян Анна Артемовна 3.60 оригинал аттестата
|2. Норматов Мухаlrлмдкодир Акбарали Угли 3,50 оригинал аттестата

L2. спецuальносmь 38.02.04 Коммерцuя (по оmраслялt) в сооmвеmсmвul,t со спuскоJчr:

}lb
п/п

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

Щокумент об
образовании

1 кузьмина Екатерина Ивановна 4.00 оригинЕtл аттестата
2. Алпахвердиев Намизад Эльнур Оглы 3,83 оригинал аттестата

шеголькова Александра Вячеславовна 3,5б оригинал аттестата

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 19.08.2023 12:08:42
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946

ль
п/п

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

Щокумент об

образовании
1 варков Павел Сергеевич 4.24 оригинаJI аттестата
,) Логвин Артем Владимиоович 4"l7 оригинал аттестата
J. мучкаев Мерген Мергенович 4.1б оригинilл аттестата
4. Олейник Никита Сергеевич 4,11 оригинал аттестата
5. Алиев Рафаэль Сахибович 4,II оригинал аттестата
6. Жукова Дарья Андреевна 4,II оригинал аттестата
7. олешко Максим Апексеевич 4.00 оригинал аттестата
8. Русаков Впадислав Александрович 4,00 оригинаJI аттестата
9. Овчинников Сергей Сергеевич 4,00 оригинarл аттестата
10. ганненко Никита Валерьевич 3.95 оригинаJI аттестата
11 попов Кирилл Георгиевич з,94 оригинал аттестата
12. Курбанов Абдул-Насир Абдул-Аминович 3,88 оригинал аттестата
13, Федюкин Александр .Щенисович з,72 оригинал аттестата
14. Фролов Кирилл Максимович з,,l0 оригинал аттестата
15. Ким Сергей Александрович 3.65 оригинrrл аттестата
16. капитанов Жасчр Лачинович з.26 оригинал аттестата

1.3. спецuаJlьнослпь 09,02,07 Информацltонные сuсmе]иы u проzра7474uрованuе в сооmвеmсmвuu со
спUскоJчr:

I.4, спецuальносmь 38.02.01 Эконоtпuка u бухzалmерскuй учеm (по оmраслжп) в сооmвеmсmвuu со
спuскол4:

лъ
п/п

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

Щокумент об
обпазовании

1. оганнисян Паруйр Эдгарович 4,28 оригинал аттестата
2. Болгова Кристина Алексеевна 3.95 оригинttл аттестата

L5 спецuальносmь 2],02,19 Землеусmройсmво в сооmвеmсmвuu со спuскоJчt:

ль
п/п

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

Щокумент об
обDазовании

1 Маргарян Эдвин Эдгарович 3,47 оригинал аттестата

1.6, спецuальносmь 38,02,03 Операцuонная dеяmельносmь в лоzuсmuке в сооmвеmсmвuu со спltскоJй:

1,7. спецuальносmь 38.02.07 Банковское ёело в сооmвеmсmвuu со спuском:

N}
п/п

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

Щокумент об
обDазовании

1 Немков Дмитрий Вячеславович 4,зз оригинаJI аттестата
2. Аликов Никита Сергеевич з,94 оригинал аттестата

Емцев Алексей Евгеньевич 3.90 оригинал аттестата
4. Гончаров Иван Игоревич 3,78 оригинал аттестата
5. Королев Андрей,Щенисович 3,72 оригинЕIл аттестата

лъ
п/п

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

Щокумент об
образовании

1 Головизина Ангелина Александровна 4,60 оригинал аттестата
2. Быкадорова Мария Михайловна 4,з7 оригинал аттестата

наумова Елизавета Ивановна 4.|5 оригинал аттестата
4, Туатаев Равиль Сергеевич 3,89 оригинал аттестата

}lъ

п/п
Ф.и.о. Средний балл

аттестата
Щокумент об
образовании

1. зулфалиева Сабина Новрузалиевна 3,8з оригинал аттестата
2. джаббаров Микаил Таирович 3,7з оригинiIл аттестата
J. Беседина,Щарья Владиславовна з,66 оригинЕrл аттестата
4. кувикова Алина Андреевна з,57 оригинал аттестата
5. Сорокина Алиса Анатольевна 3,50 оригинал аттестата
6. Слепжин Даниил Петрови.r 3.44 оригинал аттестата
,7 Попова Светлана Апександровна 3,26 оригинал аттестата

1.8. спецuальносmь 43,02.16 Турuзм u 2осmепрuu1,1сmво в сооmвеmсmвuu со спl]скоfur:

1.9, спецuальнослпь 43,02.15 Поварское u конdumерское dело в сооmвеmсmвuu со cпu,lcюoJvt:

Ng

п/п
Ф.и.о. Средний балл

аттестата
.Щокумент об
образовании

1 Бутырина Арина Денисовна 3,60 оригинаJI аттестата
2. Владыкина Татьяна Алексеевна з,52 оригинЕlл аттестата

Власьев Вадим Игоревич 3.50 оригинал аттестата
4. Филимонов Артём Руспанович J"JJ оригинал аттестата
5. Назаров,Щенис Романович з.28 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших
конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего образования, для обучения по
основным образовательным программам среднего профессионального образованияна

2,1,cпецuальнocmь38.02,04Кotwvtеpцuя(пoompаcля^м)вcoomвemcmвuucocп11cкoм

пь
п/п

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

Щокумент об
образовании

1 Хонда Анжелика Максимовна 4.46 оригинаJI аттестата
2. Кюрегян Артур Арманович 3,84 оригинirл аттестата

2,2. спецuальносmь 09.02.07 Информацuонные сuсmеJйьl u проzраммuрованuе в сооmвеmсmвuu со
спuском:

л&
лlп

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

Щокумент об
обDазовании

1 Климов Владислав Алексеевич J.JJ оригинаJI аттестата

2.3. спецuаJlьносmь 40.02,01 Право u орaанuзацuя соцuально?о обеспеченuя в сооmвеmсmвuu со
спuскоJй:

Nь
п/п

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

.Щокумент об
обпазовании

1. Мазер Елизавета Викторовна 4,79 оригинаJI аттестата
2, Сайбель Артём Олегович 4.|2 оригинаJI аттестата

2.4, спецuальносmь 38,02.0] Эконолtuка u бухzалmерскuй учеm (по оmрасляпt) в сооmвеmсmвuu со
спuском:

м
п/п

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

,Щокумент об
образовании

1 Дьяченко Елизавета Константиновна 3,50 оригинал аттестата

лlь

пlп
Ф.и.о. Средний балл

аттестата
Щокумент об
обDазовании

1 Крутякова Ульяна Денисовна 4,07 оригинаJI аттестата

2.5. спецuальносrпь 38.02.07 Банковское dело в сооmвеmсmвuu со спuскоJчl:

2,6. спецuальносmь 38,02,03 Операцuонная dеяmельносmь в лоzuсmuке в сооmвеmсmвuu со спuскоJvl:

ль
пlп

Ф.и.о. Средний балл
аттестата

Щокумент об
образовании

1 серкина Светлана Сергеевна 5.00 оригинал аттестата
2. Михеев Дмитрий Юрьевич 4,06 оригинал аттестата

3. Зачиспить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на основании
вступительньIх испытаний, проводимых АНПОО <сАкадемический колледж) счlluостоятgльно, для
обучения по основным образовательным програп,Iмам среднего профессионЕlJIьного образованиянаl.

3.1, спецuслльносmь 40.02.02 Правоохранllmельная dеяmельносmь на базе ocпotHozo обu4еzо
образованuя в сооmвеmсmвuu со спuскоJчl:

}lb

п/п
Ф.и.о. Средний

балл
аттестата

Результаты
вступительных
испытаний по
дисциплине

Физическая кчльтчра

Щокумент об
образовании

1 Сметова Арина Кайратовна 4,7з зачет оригинarп аттестата

2. кпейменова Татьяна
викторовна

4,58 зачет оригинал аттестата

Каширская Екатерина
васильевна

4,45 зачет оригинал аттестата

4. Недугов Егор
Александрович

4,з8 зачет оригинал аттестата

5. Хачикян Нелли Сергеевна 4,22 зачет оригинал аттестата

6. Колесниченко Анна
николаевна

4,2I зачет оригинал аттестата

7, Ващенко Кристина
,Щмитриевна

4,|| зачет оригинал аттестата

8. Салова Элина Сергеевна з,94 зачет оригинЕrл аттестата

9, Полувьянова Ксения
николаевна

3,90 зачет оригинtlл аттестата

10. чеботков Василий
Александрович

3,88 зачет оригинал аттестата

11 Тихомопов Илья
Апекссевич

3,83 зачет оригинал аттестата

|2. Ромаrrов Фёдор Викторович 3,6,7 зачет оригинал аттестата

3,2. спецuальносmь 40.02,02 Правоохранumельная dеяmельносmь на базе среdнеzо обu4еzо образованuя
в сооmвеmсrпвuu со спuскоJи:

м
п/п

Ф.и.о. Средний
балл

аттестата

Результаты
вступительных
испытаний по
дисциплиЕе
Физическая культура

Щокумент об
образовании

1 4,7| зачет оригинал аттестата

2. Мельник ,Щанил
Анатольевич

з,52 зачет оригинirл аттестата

,Щиректор

Визы:

Зам. директора по ВР

Проект подготовил:

Специалист по приему й/лr,

Е.Н. Лесняк

Е.Г. Шляхтурова

О.С. Родина

ly